

Tuplice, dnia 5 grudnia 2016 roku

## ODPOWIEDŹ NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na

### **„Odbiór i transport odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy Tuplice na rok 2017”**

Gmina Tuplice działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (t. j. Dz. U. 2015 roku, poz. 2164 ze zm.) informujemy, że do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania do SIWZ:

#### **Pytanie nr 1**

**Zgodnie z opisem w SIWZ przedmiot zamówienia nakłada na wykonawcę obowiązek dokonywania dezynfekcji pojemników na zmieszane odpady komunalne.**

**Zgodnie z częścią II wzór umowy § 1 ust. 3 pkt 6 zdanie: „dezynfekcja dotyczyć będzie tylko pojemników i kontenerów w budynkach wspólnot mieszkaniowych” natomiast w załączniku nr II wzór umowy § 2 część zaczynająca się od zdania: „Wykonawca zobowiązany jest do (...) „ nakłada obowiązek przeprowadzenia dezynfekcji pojemników na zmieszane odpady komunalne. Wykonawca wykona w ramach niniejszego zamówienia 2 razy w roku w miesiącu kwietniu i sierpniu (...) Powyższe zapisy są niejednolite z jednej strony ograniczają, bowiem obowiązek dezynfekcji tylko do pojemników i kontenerów w budynkach wspólnot mieszkaniowych a z drugiej strony wskazują na dezynfekcję pojemników na zmieszane odpady komunalne, co sugeruje obowiązek dezynfekcji wszystkich pojemników, ale bez kontenerów. Takie zapisy powodują możliwości ich zrozumienia przynajmniej na 3 sposoby.**

**Prawidłowe i pełne określenie przedmiotu zamówienia ma bezpośrednie przełożenie na prawidłowe ustalenie ceny za wykonanie zadania.**

Odpowiedź:

Zamawiający określa, iż dezynfekcja dotyczyć będzie pojemników, kontenerów wyłącznie we wspólnotach mieszkaniowych. Wymaga się, iż wskazana dezynfekcja będzie przeprowadzona 2 razy w roku w miesiącu kwietniu i sierpniu z zastrzeżeniem § 2 ust. 2 części II SIWZ – wzór umowy.

## Pytanie nr 2

Zgodnie z uchwałą nr XX/117/16 Rady Gminy Tuplice z dnia 27 października 2016 r. w sprawie ustalenia: „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Tuplice”, którego Wykonawca obowiązany jest przestrzegać w trakcie realizacji zamówienia- zgodnie z częścią II SIWZ pkt 1, odpady selektywnie gromadzone są w workach o kolorach (czarne, brązowe-odpady ulegające biodegradacji, biały lub zielony – odpady szklane, odpady z papieru lub tektury- niebieski, odpady z metalu, tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe- do worka żółtego (§ 19),

Dodać należy, że zgodnie z regulaminem worki mają być opisane- w zależności od rodzaju odpadu. Natomiast w całej SIWZ podane jest, że Wykonawca dostarczy worek zielony na odpady plastikowe, metal i opakowania wielomateriałowe. Tym samym pomiędzy zapisami tych dwóch dokumentów zachodzi sprzeczność, która wpływa na obowiązki Wykonawców. Prosimy o jednoznaczne potwierdzenie, jakiego koloru worki mają być dostarczane na odpady: plastik, metal, opakowania wielomateriałowe.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż w trakcie przygotowywania treści SIWZ doszło do omyłki pisarskiej w treści SIWZ w związku, z czym Zamawiający dokonują zmiany zapisu w części II w § 1 ust 3 pkt 2 tj.:

Z zapisu:

”

- 1) Wprowadza się 4 kolory worków o pojemności 120 l:
  - a. biały: szkło, w tym szkło bezbarwne i kolorowe,
  - b. zielony: plastik, metal i opakowania wielomateriałowe,
  - c. niebieski: papier, tektura,
  - d. czarny: odpady biodegradowalne i zielone.”

Na zapis:

”

- 1) Wprowadza się 4 kolory worków pojemności 120 l:
  - a. zielony: szkło, w tym, szkło bezbarwne i kolorowe,
  - b. żółty: plastik, metal i opakowania wielomateriałowe,
  - c. niebieski: papier, tektura,
  - d. czarny: odpady biodegradowalne i zielone.”

Oraz część III SIWZ, Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Tuplice ul. Przemysłowa

Z zapisu:

”

d) Wykonawca dostarczy do PSZOK zapasowe worki do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych na wymianę dla mieszkańców oddających odpady segregowane do ww. punktu w ilości:

- białe z napisem „szkło” – w ilości 1 000 szt.,
- niebieskie z napisem „papier” – w ilości 1 000 szt.,
- zielone z napisem „plastik”- w ilości 1 300 szt.,
- czarne z napisem „odpady zielone” – w ilości 1 000 szt.”

Na zapis:

”

d) Wykonawca dostarczy do PSZOK zapasowe worki do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych na wymianę dla mieszkańców oddających odpady segregowane do ww. punktu w ilości:

- zielone z napisem „szkło” – w ilości 1 000 szt.,
- niebieskie z napisem „papier” – w ilości 1 000 szt.,
- żółte z napisem „plastik”- w ilości 1 300 szt.,
- czarne z napisem „BIO” – w ilości 1 000 szt.”

### Część III, I-Opis przedmiotu zamówienia

Z zapisu:

„- Selektywnie zbierane odpady komunalne

a) Selektywna zbiórka odpadów komunalnych będzie odbywać się w systemie workowym jak również pojemnikowych. Liczbę budynków oraz liczbę mieszkańców prowadzących selektywną zbiórkę odpadów komunalnych podano na końcu Części III SIWZ. Wprowadza się 4 kolory worków o pojemności 120 l lub pojemników o pojemności, co najmniej 80 l. Worki do selektywnej zbiórki dostarcza bezpłatnie Wykonawca, przez cały okres trwania umowy:

1. biały: szkło, w tym szkło bezbarwne i kolorowe,
2. zielony: plastik, metal i opakowania wielomateriałowe,
3. niebieskie: papier, tektura,
4. czarny: odpady biodegradowalne i zielone.”

Na zapis”

„- Selektywnie zbierane odpady komunalne

a) Selektywna zbiórka odpadów komunalnych będzie odbywać się w systemie workowym jak również pojemnikowych. Liczbę budynków oraz liczbę mieszkańców prowadzących selektywną zbiórkę odpadów komunalnych podano na końcu Części III SIWZ. Wprowadza się 4 kolory worków o pojemności 120 l lub pojemników o pojemności, co najmniej 80 l. Worki do selektywnej zbiórki dostarcza bezpłatnie Wykonawca, przez cały okres trwania umowy:

5. zielony: szkło, w tym szkło bezbarwne i kolorowe,
6. żółty: plastik, metal i opakowania wielomateriałowe,
7. niebieskie: papier, tektura,
8. czarny: odpady biodegradowalne i zielone.”

### Pytanie nr 3

Zgodnie z SIWZ część II wzór umowy § 2 pkt 13 wskazane zostało, że Wykonawca zobowiązany jest do kontroli obowiązku ciążącego na właścicielu nieruchomości w zakresie selektywnego zbierania odpadów komunalnych. Wykonawca przekaze Zamawiającemu do dnia 15 każdego miesiąca wykaz nieruchomości zamieszkałych objętych kontrolą w następnym miesiącu. W opisie przedmiotu zamówienia wskazane zostało, iż Wykonawca dodatkowo zobowiązany jest do kontroli każdej nieruchomości deklarującej zbiórkę selektywną oraz przekazania dokumentu (protokołu) z czynności kontrolnych ( część I pkt 8) Prosimy o wskazanie czy intencją zamawiającego we wprowadzeniu ww. zapisów było dokonanie raz w roku – kontroli każdej nieruchomości na podstawie przedstawionych cyklicznie wykazów.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, iż kontrola nieruchomości zamieszkałych będzie wykonywana, comiesięcznie przez cały okres trwania umowy na przedmiotową usługę.

Pismo zatwierdziła i zaakceptowała:

*(-) Katarzyna Kromp*

*Wójt Gminy Tuplice*

Umieszczono na stronie internetowej <http://www.bip.wrota.lubuskie.pl/ugtuplice/>

Zmieniona i poprawiona Część II i III SIWZ – została zamieszczona do pobrania również na stronie internetowej <http://www.bip.wrota.lubuskie.pl/ugtuplice/>